
   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYVÄN  

RAKENTAMISEN  

PALKINTO  

2024 

 

Ehdokkaat  

Vuoden 2024 ehdokasasettelussa korostuvat julkisen rakentamisen hankkeet sekä korjausrakentaminen. 

Korjausrakentaminen muodostaa merkittävän osan rakennusalasta, mutta se on jäänyt vähemmälle huomiolle 

vilkkaan uudisrakentamisen aikakautena. Ehdokkaiksi on nostettu julkisten uudisrakennusten lisäksi yksityisiä 

korjaushankkeita, joissa on vaalittu rakentamisajankohdalle tyypillisiä ominaispiirteitä.    



   

 

 

 

 

 
 

As Oy Saukonrinne 

Petsamonkatu 1–3, Saukonmäki 

 

 

Pää- ja rakennussuunnittelu: Arkkitehtuuritoimisto Arkion 

Pääurakoitsija: Talopinta Oy / Petri Seppänen 

Tilaaja: As Oy Saukonrinne 

 

Saukonmäen asuinkortteli on merkittävä 1970-luvun asuntoarkkitehtuuria edustava kokonaisuus Tampereella. Aikakauden 

ominaispiirteiden säilyttämisellä on saavutettu ympäristön kertovuus oman aikansa ihanteista. As Oy Saukonrinteen kahden 

lamellitalon julkisivusaneerauksissa on luotettu ominaispiirteiden säilyttämiseen ja niiden kunnostamiseen tavalla, joka ei 

korosta rakennusten uudistamista. Korjaamisessa on useimmiten luontevinta säilyttää aikansa ilme, eikä uudistaa ja muokata 

rakennusta uusilla, rakennusajalle vierailla rakennusosilla.   

 

  



   

 

 

 

 

 
 

Eteläpuiston koulu ja päiväkoti 

Eteläpuisto 6, Kaakinmaa 

 

 

Pää- ja rakennussuunnittelu: Tilatakomo oy 

Taide: ”Keräilijä” Maija Kovari 

Pääurakoitsija: Peab oy 

Rakennuttaja: Tilapalvelut oy 

 

Koulu ja päiväkotirakennus sijoittuu keskustan ruutukaava-alueen ja puiston rajapintaan. Ympäristö on luonut ehtoja 

rakennuksen suunnittelulle, mutta toisaalta myös mahdollistanut itsenäisen rakennuksen luonteen. Uudisrakennus on sovitettu 

samaan pihapiiriin Birger Federlayn suunnitteleman De Gamlas Hemin kanssa. Puustoinen piha on onnistuttu pääosin 

säilyttämään ja se tekeekin rakennuksen ympäristöön sovittamisesta luontevan. Rakennusten väliin jäävä puistoalue toimii 

koulun ja päiväkodin piha-alueena. 



   

 

 

 

 

 
 

Messukylän koulu ja päiväkoti  -kortteli 

Kyläojankatu 4–6, Messukylä 

Koulu 

Pää- ja rakennussuunnittelija: Arkkitehtitoimisto Forssi oy 

Rakennuttaja: Tampereen tilapalvelut oy 

Urakoitsija: Pirkanmaan Mestari-Rakentajat oy 

 

Päiväkoti 

Pääsuunnittelija: Tilatakomo oy 

Urakoitsija: Rakennusliike Markku Haataja oy 

Rakennuttaja: Tampereen tilapalvelut oy 

 

Kortteli rakentuu kiinnostavasti eri aikakausien rakennuksista, jotka kertovat koulun historiasta ja vahvistavat paikan henkeä. 

Kivikoulun korjaus on toteutettu rakennuksen arvoa kunnioittaen. Päiväkodin uudisrakennuksella piha-alue on rajattu vilkkaasti 

liikennöidystä Messukylänkadusta. Päiväkodin pihapiiri on mittasuhteiltaan miellyttävä ja alueen puustoa on säilytetty. 

Uudisrakennus erottuu korttelissa nykyarkkitehtuurin edustajana, mutta rauhallinen katujulkisivu viittaa 1920-luvun selkeään 

aukotusrytmiin.  



   

 

 

 

 

 
 

Niemenrannan Klubitalo 

Niemenkylänkuja 6, Niemenranta 

 

 

Pää- ja arkkitehtisuunnittelu: Arkkitehtitoimisto Arkviiri oy 

Rakennuttaja ja pääurakointi: Apulanta oy 

 

Rakennus on kunnostettu rakennushistoriallisia arvoja vaalien. Asuntosuunnittelussa on vastattu nykyajan asumisen 

vaatimuksiin, mutta rakennuksen erityisiä yksityiskohtia, kuten koristeellisia uuneja on säilytetty. Rakennussuojelussa olennaista 

on löytää rakennukselle käyttötarkoitus, joka turvaa rakennuksen käytön sellaisella tavalla, että suojeluarvoja voidaan vaalia. 

Piha-aluetta ei ole vielä toteutettu ehdokasvaiheessa.  

 

  



   

 

 

 

 

 
 

Tammelan Stadionkortteli 

Tammelankatu 25, Tammela 

 

 

Pää- ja rakennussuunnittelu: JKMM Arkkitehdit oy 

Päärakennesuunnittelu: Ramboll, Ilkka Mikkola 

Pääurakoitsija: YIT, Pohjola rakennus 

Rakennuttaja: Tampereen tilapalvelut, YIT, Pohjola Rakennus 

Tammelan stadion on kaupunkikehityshanke, jossa yhdistyvät onnistuneesti julkiset ja yksityiset palvelut sekä 

kaupunkiasuminen. Rakennuskokonaisuuden arkkitehtuuri hakee inspiraatiota ympäröivästä jälleenrakennuskauden 

ympäristöstä luoden omaleimaisen, ympäristöönsä sopivan kokonaisuuden. Stadionrakennus on sovitettu kortteliin siten, että 

se sulautuu ympäristöönsä, eikä vaikutelma ole liian massiivinen. Riiputetun katosrakenteensa ansiosta stadionin katsomosta 

avautuvat esteettömät näkymät joka suuntaan.  


